
09:30
09:45

Table Ronde Atelier Conférence Atelier Formation Formation
10:0010:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00

10:15 V.1 V.2 V.3 V.4 V.5 V.6 V.7
10:30
10:45
11:00 Conférence Atelier Atelier Conférence Formation Formation Atelier 

11:1511:15-12:15 11:15-12:15 11:15-12:15 11:15-12:15 11:15-12:15 11:15-12:15 11:15-12:15

11:30
11:45 V.8 V.9 V.10 V.11 V.12 V.13 V.14
12:00
12:15
12:30
14:00

14:15
14:30
14:45 Conférence Atelier Atelier Atelier Formation Formation Formation Pratique 

15:0015:00-16:30 15:00-16:30 15:00-16:30 15:00-16:30 15:00-16:30 15:00-16:30 15:00-16:30

15:15 V.15 V.16 V.17 V.18 V.19 V.20 V.21
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30

16:45 Atelier Atelier Atelier Atelier Formation Formation Formation

17:0017:00-18:30 17:00-18:30 17:00-18:30 17:00-18:30 17:00-18:30 17:00-18:30 17:00-18:30
17:15 V.22 V.23 V.24 V.25 V.26 V.27 V.28 V.29
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30

Encre de 
CHINE  

Initiatio
n      N°1

Souper sur place ou hors de l'Abbaye     soirée récreative    échanges entre confrères     visite nocturne de Dinard ou Saintmalo 

ANDRE  
vertébres        

(d) 

ISABELLA          
FengShui          

(b)

KEITH          
Yijing               

(b)

ISAURE      
MTC OEIL       

(b)

YVES  
phytothérapi

e   (8)

GEORGES 
Qigong.         

(8)  

Repas et Pause     marche au bord de mer    sieste     échanges entre confrères     visite aux stands 

VENDREDI VENDREDI  

PHILIPPE       
Ciel 

Postérieur   
(b)

ISABELLA          
le Poids            

(c)

BERTRAND   
ajustements.  

(b)

JEAN 
PELISSIER        
10 000 QI.        

(b)

YVES  
phytothérapi

e   (7)

GEORGES 
Qigong.         

(7) 

EDMONDE    
Qigong              

(b)

BERTRAND   
ajustements.  

(a)

JEAN 
PELISSIER        
10 000 QI.        

(a)

YVES  
phytothérapi

e   (6)

GEORGES 
Qigong.         

(6) 

ISABELLA  
FengShui       

(a)

JEAN MOTTE 
Consultation.  

(2)

GERARD         
bazi médical 

(3)

GERARD         
bazi médical 

(4)

14 FEVRIER 2025 14 FEVRIER 2025
VENDREDI VENDREDI

        Informations générales d'organisation et présentation des conférenciers du jour  :  salle de l'Arbre.

Système 
Immunitaire

EDMONDE    
Qigong              

(a)

KEITH        
Yijing               

(a)

ISAURE      
MTC OEIL       

(a)

YVES  
phytothérapi

e   (5)

GEORGES 
Qigong.         

(5) 

PHILIPPE       
Ciel Antérieur   

(a)


